
 
 

UCHWAŁA NR  III/ 25 /2024 
RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 12 pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( 
t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale LXI/445/2023 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubaczowskiego na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu w kwocie 3 003 509 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 3 003 509 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 1 lipca 2024 r.

Poz. 2940



Załącznik Nr 1
 do Uchwały Nr III/ 25 /2024

 Rady Powiatu w Lubaczowie 
z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2024 r. 

600 - Transport i łączność 60014 - Drogi powiatowe publiczne
6207 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 2 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 1 796 615

758 - Różne rozliczenia
75806 - Część rozwojowa subwencji
ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa dla jednostek samorządu
terytorialnego

480 027

801 - Oświata i wychowanie
80130 - Szkoły zawodowe 6430 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 300 000
80146 - Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli ( ZP)

0970- Wpływy z różnych dochodów ( Środki z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego) 16 785

854 - Edukacyjna opieka wychowacza

85403 - Specjalne osrodki szkono-
wychowacze

0970- Wpływy z różnych dochodów ( Środki z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego) 4 280

85420 - Młodzieżowe ośrodki
wychowacze

0970- Wpływy z różnych dochodów ( Środki z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego) 4 280

85446 - Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0970- Wpływy z różnych dochodów ( Środki z Krajowego Funduszu
Szkoleniowego) 2 480

852 - Pomoc społeczna
85202 - Domy pomocy społecznej

0830 - Wpływy z usług 300 000

0970- Wpływy z różnych dochodów 10 000

85218 - Powiatowe centra pomocy
rodzinie 0970- Wpływy z różnych dochodów (2,5% obsluga PFRON)

88 167

853 - Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej 85333 - Powiatowe urzędy pracy

0970- Wpływy z różnych dochodów (2,5% obsluga PFRON)
875

Razem: 3 003 509

1

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2940



Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr III/ 25 /2024

Rady Powiatu w Lubaczowie 
 z dnia 24 czerwca 2024 r.

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2024 r.
Dział Rozdział  Paragraf Kwota zwiększenia 

600 - Transport i łączność 60014 - Drogi powiatowe publiczne

6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( przebudowa drogi
powiatowej nr 1648R Moszczanica- Niemstów - Cieszanów - 88 152 zł,
przebudowa drogi powiatowej nr 2606R Wielkie Oczy- Żmijowiska- Wólka
Żmijowska- 50 375 zł)

138 527

6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( e-usługi publiczne
Powiatu Lubaczowskiego) 1 796 615

700 - Gospodarka
mieszkaniowa 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (termomodernizacja

budynku użyteczności publicznej) 126 500

801 - Oświata i wychowanie

80130 - Szkoły zawodowe 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( ( budowa strzelnicy
pneumatycznej) 300 000

80146 -Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
(ZP)

4300 - Zakup usług pozostałych 14 719

4700 - Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 2 066

854 - Edukacyjna opieka
wychowacza

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowacze 4700 - Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 4 280

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowacze 4700 - Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu służby cywilnej 4 280

85446 - Doskonalenie i dokształcanie nauczycieli 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 480

852 - Pomoc społeczna

85202 - Domy pomocy społecznej

4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 13 200

4220- Zakup środków żywności 290 000

4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorzadu terytorialnego 6 800

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000

4110- Składki na ubezpieczenie społeczne 3 000

4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 350

4300 - Zakup usług pozostałych 2 817

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2940



Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr III/ 25 /2024

Rady Powiatu w Lubaczowie 
 z dnia 24 czerwca 2024 r.

85220 - Ośrodki interwencji kryzysowej
4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000

4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

853 - Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej 85333 - Powiatowe urzędy pracy 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 875

855 - Rodzina 85508  Rodziny zastępcze 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000

921 - Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

92113 - Centra kultury i sztuki 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 160 000

92118 - Muzea 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000

Razem:
3 003 509

 

852 - Pomoc społecznaDziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2940


	UCHWAŁA NR  III/ 25 /2024 RADY POWIATU W LUBACZOWIE z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-01T12:31:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




